关于 2013年春节营销大会会务组电话补助及

特别补休的通知

                                    签发人：张戎梅

各公司、厂：

在 2013 年春节营销大会中，会务组人员付出了辛勤的劳

动，保障了会议的顺利举行。经集团公司研究决定，给予会务

组人员电话补助及特别补休（明细见附件 1、2）。

此次大会工作人员电话补助金额共计 3650元；（大写：叁

仟陆佰伍拾元整）。此项费用由 2013年春节营销大会财务组在

销售总公司借出发放，并凭领用签字表在销售总公司报账，费

用计入销售总公司。

特此通知！

附件：1、2013年春节营销大会会务组通讯费发放表

2、2013年春节营销大会会务组特别补休

太极集团有限公司

2013年 5月 23日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

附件 1

2013年春节营销大会会务组补休及话费申请
组别 姓名 单位 补休（单位：天） 话费（单位：元）

游小舟 总经办 2 150

李  恰 总经办 2 150

徐瑞超 总经办 2 150

陈若霓 总经办 2 100

指挥组

杜  爽 总经办 2 100

龚宇航 信息处 2 100

石立旻 总经办 2 100

许  蕊 总经办 0 50

颜  冬 广告公司 2 50

刘  爽 销总 2 100

邱  艳 销总 2 50

胡  巧 信息处 2 50

吴加波 销总 2 100

王忠伟 销总 2 50

食宿组

陈  静 涪陵药厂 2 50

石铖铖 销总 2 150

夏铭蔓 广告公司 2 50

江  曼 法律顾问处 2 50

汪丽玲 销总 2 50

何俊宏 销总 2 销售总公司报销

钟林芮 审计处 2 集团公司报销

王珮力 房地产公司 2 50

袁  瑶 医药导报 2 50

吕昊雯 办公室 2 100

报到组

鲜  洁 宣传处 2 100

罗露露 总经办 2 100

陈  瑜 销总 1 50

辛  熙 总经办 2 50

冉茂林 销总 1 50

邓  静 总经办 2 50

李林谦 审计处 2 集团公司报销

活动(现场)

组

罗尤江 房地产公司 1 50

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

冯定勇 审计处 2 集团公司报销

李升跃 信息处 2 50

明  杰 生产处 2 50

马成娟 总经办 2 集团公司报销

申  易 总经办 4 集团公司报销

李  婷 总经办 1 50

胡  枭 房地产公司 1 50

杨浩然 财务处 4 50

周晓敏 涪陵药厂 1 集团公司报销

熊孝松 太极实业物流部 0 300

杨  梅 太极实业物流部 0 200 交通组

周立科 太极实业物流部 0 100

胡  绰 保卫处 1 50
保卫组

况钢素 保卫处 1 50

陈仓碣 集团财务处 2 50
财务组

罗  玲 销总财务部 1 50

秦  琳 涪陵药厂 1 50

严月貌 涪陵药厂 1 0

韩洁琼 涪陵药厂 1 0

蒋  洁 涪陵药厂 1 0

秦  源 涪陵药厂 1 0

孙嘉忆 涪陵药厂 1 0

张  唯 涪陵药厂 1 0

礼仪组

余诗浔 涪陵药厂 1 0

冯  馨 宣传处 0 集团公司报销
宣传组

段  晓 宣传处 0 50

薛 谊 宣传处 2 集团公司报销

贺 玲 宣传处 2 100   演出组

旷 惈 宣传处 2 100

总计     97 3650

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

附件 2

2013年春节营销会驾驶员特别补休
序

号
单位 牌照号 驾驶员 起止时间 补休天数

1 太极实业物流部 渝 A13268（45） 赵明方 2.17-2.20 2

2 太极实业物流部 渝 A20000(20) 张立 2.17-2.20 2

3 太极实业物流部 渝 A57736（20） 成伟 2.18-2.20 1

4 太极实业物流部 渝 G10205(10) 苟春健
1.18、2.7、

2.17-2.21
2

5 太极实业物流部 渝 BC1823（37） 方宏 2.18-2.25 3

6 太极实业物流部 渝 BC1838（37） 胡荣强 2.18 1

7 太极实业物流部 渝 A62018 张卫东 2.18-2.20 1

8 太极实业物流部 渝 G06181 梁鹏 2.18-2.20 1

9 太极实业物流部 渝 G68733 吕勇 2.18-2.25 3

10 太极实业物流部 川 AS3315 杨小军 2.17-2.21 2

11 太极实业物流部 渝 G66538 曹奇 2.18-2.20 1

12 太极实业物流部 川 AC3736 罗瑶
1.30、2.5、

2.18-2.20
1

13 太极实业物流部 渝 AC7636 何少平 2.18-2.20 1

14 太极实业物流部 渝 G13510（10） 陈家茂 2.18-2.20 1

15 太极实业物流部 渝 A8R503 石建强 2.18-2.20 1

16 太极实业物流部 渝 A6Q051 聂波 2.18-2.19 1

17 销售总公司 渝 A66960（14） 孙运辉 2.18-2.20 1

18 龙粤公司 渝 G93050 蔡炜 2.18-2.20 1

19 圣粤公司 渝 G93517 李书明 2.18-2.20 1

20 龙南公司 渝 G93385 奚一明 2.18-2.20 1

21 圣南公司 渝 G92701 梁波 2.17-2.20 2

22 衡盛公司 渝 A75409 叶明富 2.17-2.20 2

23 货运中心 渝 G75910 张国胜
2.4、

2.17-2.20
2

24 货运中心 渝 G07843 童清明 2.22-2.23 1

25 北方公司 京 FE6572 易继伟 2.18-2.20 1

26 南方公司 渝 AA6416 余乐华 2.18-2.20 1

27 桐君阁股份公司 渝 A55876 牟波 2.18 1

28 西南药业 渝 ALB671 高成飞 2.18-2.19 1

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

29 西南药业 渝 AA7505 刘兵 2.17-2.18 2

30 交通组   杨梅 2.17-2.21 2

31 交通组   熊孝松
1.30、2.5、

2.17-2.20
2

32 交通组   周立科
2.5、

2.17-2.20
2

33 交通组   周健
2.5、

2.18-2.20
1

34 交通组   杨粒萍
2.5、

2.18-2.20
1

35 涪陵制药厂   周庭康 2.18-2.21 1

36 涪陵制药厂 渝 G13501 夏兴华 2.18-2.19 1

37 涪陵制药厂 渝 G18121 文云涛 2.18-2.19 1

38 涪陵制药厂 渝 G12107 王孝明 2.18-2.19 1

39 涪陵制药厂 渝 G20396 廖小明 2.18-2.20 1

40 涪陵制药厂 渝 G07852 黄亮 2.18-2.21 1

41 涪陵制药厂 渝 GAW667 陈文全 2.18-2.21 1

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn